
ZARZĄDZENIE NR 0050.1016.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury analizy prawdopodobieństwa 
naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej przez 
przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta 
Jelenia Góra 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) w związku z art. 

379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1219 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 162), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.938.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

25 maja 2021 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Odpadami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak  



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.1016.2021.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr ……………………….. 

z dnia ……………………….. 

wydane w Jeleniej Górze 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 162), w związku z art. 9u ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 379 i art. 

380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 

z późn. zm.), Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 

upoważnia 
 

Pana/Panią ……………………………………………………………………………………… 
(imię, nazwisko, stanowisko służbowe, nr legitymacji służbowej) 

do wykonania w moim imieniu czynności kontrolnych przedsiębiorcy 

…………………………………………………………………………………...……………… 

………………………………………………………………………………………………….., 

które odbędą w terminie …………………………….. w zakresie spełnienia wymagań 

określonych dla przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej 

prowadzonego przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

 

Niniejsze upoważnienie jest ważne jednorazowo, wyłącznie w celu kontroli danego 

przedsiębiorcy i nie może być przenoszone na inne osoby. 

 

 

 

 

 
POUCZENIE 

1. Zgodnie z art. 59 ustawy Prawo przedsiębiorców, przedsiębiorca może wnieść sprzeciw wobec podjęcia 

i wykonywania przez organ kontroli czynności z naruszeniem przepisów art. 48, art. 49, art. 50 ust. 1 i 5, 

art. 51 ust. 1, art. 54 ust. 1, art. 55 ust. 1 i 2 oraz art. 58. Sprzeciw wymaga uzasadnienia. Sprzeciw wnosi 

się w terminie 3 dni roboczych od dnia wszczęcia kontroli przez organ kontroli lub wystąpienia przesłanki 

do wniesienia sprzeciwu. 

2. Zgodnie z art. 50 ust. 3 ustawy Prawo przedsiębiorców, przedsiębiorca wskazuje na piśmie osobę 

upoważnioną, w szczególności w czasie swojej nieobecności. 

3. Zgodnie z art. 57 ust. 1 ustawy Prawo przedsiębiorców, przedsiębiorca prowadzi i przechowuje w swojej 

siedzibie książkę kontroli oraz upoważnienia i protokoły kontroli. 

4. Zgodnie z art. 57 ust. 6 ustawy Prawo przedsiębiorców, w przypadku wszczęcia kontroli przedsiębiorca 

niezwłocznie okazuje kontrolującemu książkę kontroli. 

 

 

 

Kwituję odbiór upoważnienia ………………………………………….. 
(data i podpis Kontrolowanego)  


